[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.08.2020г.                                                     №461
Обоянь
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области

       В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Обояни от 27.04.2017 года №358 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Обояни», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Обояни в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Катыкина П.А.

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни                                     А.А. Локтионов
Катыкин П.А.
2-21-07

Утверждён

Постановлением Администрации

города Обояни от 29.08.2020г. №461

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ОБОЯНЬ» ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Номер маршрута регулярных перевозок, присвоенный уполномоченным органом
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжённость маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики

	Наименование юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя
	Место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Московская - Кирпичный завод - Московская
	«Московская» - «АГЗС» - «Свободы» - «ПМК-3» - «Лесхоз» - «Автовокзал» - «Универмаг» - «Встреча» - «Престиж» - «Горгаз» - «Акватон» - «Автоколонна» - «Кирпичный завод»
	ул.Московская, ул.Мирная, ул.Курская, ул.Ленина
	7,2 км
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый, средний

	-
	евро-3, евро-4, евро-5
	-
	-
	-

	2
	2
	Московская - Элеваторная - Московская
	«Московская» - «АГЗС» - «Свободы» - «ПМК-3» - «Лесхоз» - «Автовокзал» - «Универмаг» - «Дом культуры» - «Больница» - «Садовая» - «Дом престарелых» - «Элеваторная»
	ул.Московская, ул.Мирная, ул.Курская, ул.Ленина, ул.Луначарского, ул.Садовая
	7,3 км
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый, средний

	-
	евро-3, евро-4, евро-5
	-
	-
	-

	3
	3
	Кирпичный завод - Элеваторная - Кирпичный завод
	«Кирпичный завод» - «Автоколонна» - «Акватон» - «Горгаз» - «Дом культуры» - «Больница» - «Садовая» - «Дом престарелых» - «Элеваторная»
	ул.Ленина, ул.Луначарского, ул.Садовая
	4,6 км
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый, средний

	-
	евро-3, евро-4, евро-5
	-
	-
	-